[image: image1.png]

Кемеровская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
31.03.2016

№ 39/233-н
О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов Беловского городского округа от 27.08.2015

№ 32/184-н «Об утверждении Правил присвоения,

изменения и аннулирования адресов на территории

Беловского городского округа»
На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Совета народных депутатов г. Белово от 30.06.2005 № 33/88 «О принятии Устава муниципального образования Беловского городского округа «Город Белово» в новой редакции» Совет народных депутатов  Беловского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Беловского городского округа от 27.08.2015 № 32/184-н «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Беловского городского округа»:
В наименовании решения и далее по тексту слова «Правила» заменить словами «Порядок» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по городскому хозяйству, промышленности и развитию предпринимательства В.В. Береснева.
Председатель

Глава Беловского

Совета народных депутатов

городского округа

Беловского городского округа

______________ А.В. Бурлаков

____________ А.В. Курносов